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PRZYWRÓĆ BLASK – ZDOBĄDŹ DOTACJĘ 

Kraków pięknieje. Za sprawą dotacji, które prywatni właściciele 

otrzymują m.in. z budżetu gminy, wiele nieruchomości położonych w sercu 

miasta odzyskuje dawną świetność. Od 2006 roku do 2011 roku miasto 

przyznało dotacje na remont zabytków 91 podmiotom, łącznie na kwotę ponad 

11,5 mln zł.  Jeśli planujesz w przyszłym roku remont zabytkowej 

nieruchomości, do 30 września tego roku możesz złożyć wniosek o 

dofinansowanie prac.  

Od 2006 roku z budżetu miasta udzielane są dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane prowadzone przy zabytkach. Dotacje mogą być 

przyznane w szczególności na remont elewacji, bo to przede wszystkim ona sprawia czy 

budynek jest  dobrą wizytówką Krakowa.   

Warunków ubiegania się o dotację jest kilka – najważniejszy to wpis 

nieruchomości do rejestru zabytków.  O dofinansowanie należy  starać się z 

wyprzedzeniem – w danym roku trzeba złożyć wniosek o dotację remontu, który będzie 

prowadzony w roku następnym. Przykładowo więc - jeśli planujemy remont w 2012 roku 

-  wnioski o dotację trzeba złożyć do 30 września tego roku. Termin ten nie ma 

zastosowania w przypadku ubiegania się o dotację na prace interwencyjne wynikające z 

zagrożenia zabytku. Dofinansowanie nie obejmuje zwrotu poniesionych kosztów na prace 

zrealizowane przed złożeniem wniosku. 

Wniosek można pobrać pod adresem www.bip.krakow.pl lub otrzymać w siedzibie 

Miejskiego Konserwatora Zabytków przy ul. Kanoniczej 24. 

Miasto wspiera remonty elewacji wszystkich (nie tylko zabytkowych) 

nieruchomości także w innym sposób. Za wykonanie takiego remontu każdy właściciel 

może otrzymać zwolnienie z podatku od nieruchomości, co w przypadku niektórych 

budynków oznaczać będzie duże oszczędności. Ulga za remont elewacji to oferta 

korzystna szczególnie dla właścicieli tych budynków, które w części lub całości 

przeznaczone są pod działalność gospodarczą - od takich nieruchomości stawka podatku 

jest bowiem najwyższa. 

http://www.bip.krakow.pl/
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Możliwe jest zwolnienie od podatku do wysokości 50 procent wydatków 

poniesionych w związku z remontem elewacji. Ulga przysługiwać będzie przez okres do pięciu 

lat podatkowych. 

Wniosek należy składać w Urzędzie Miasta do 15 stycznia roku podatkowego, 

następującego po roku, w którym został zakończony remont elewacji.  

Szczegółowe informacje pod adresem: http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=28567 (KS). 

PODSMAŻANE, GOTOWANE I PANIEROWANE… 

…z owocami, serem, kaszą, mięsem i bobem – pierogi. Już po raz 

dziewiąty ta wyjątkowa potrawa, uwielbiana przez Polaków i odwiedzających 

nasz kraj turystów, będzie miała w Krakowie (na Małym Rynku) swoje święto. 

Festiwal Pierogów rozpocznie się jutro (12 sierpnia, piątek) i potrwa do 

poniedziałku (15 sierpnia). W tym roku towarzyszy mu konkurs Cudowna moc 

bukietów. 

W tegorocznej edycji Festiwalu udział weźmie 13 restauracji. W trakcie jej trwania 

producenci najsmaczniejszych wyrobów będą walczyć o dwie przechodnie (otrzymywane 

na rok) nagrody - statuetkę Kazimierza Wielkiego (to nagroda publiczności) i statuetkę 

św. Jacka z Pierogami (to nagroda jury). W programie znajdą się także liczne koncerty i 

imprezy towarzyszące. 

Festiwal rozpocznie się w piątek (12 sierpnia) o godz. 17:00 i potrwa do godz. 

22:00. Podczas pierwszego dnia wśród wydarzeń towarzyszących Festiwalowi znajdą się 

m.in. prezentacja uczestników charytatywnego rajdu Złomobol, w którym załogi jeżdżą 

samochodami wyprodukowanymi przed 1989 r. w bloku państw komunistycznych. 

Uczestnicy sami pokrywają koszty podróży, szukają też darczyńców, dzięki którym 

pieniądze trafiają do dzieci ze śląskich domów dziecka (www.zlombol.pl).  

W sobotę (13 sierpnia) odbędzie się Konkurs Publiczności. Głosować będzie mógł 

każdy kto kupi pierogi, a następnie wypełni kupon konkursowy dostępny w namiocie 

organizatora i zostawi go w kiosku uczestnika konkursu. Głosujący będzie mógł także na 

kuponie wpisać hasło, które jego zdaniem najlepiej będzie promować pierogi, na które 

oddał głos.  

Trzeci dzień festiwalu (14 sierpnia, niedziela) upłynie pod hasłem Konkursu Jury. 

Każdy uczestnik konkursu będzie mógł zgłosić do niego jeden rodzaj pierogów. 

Członkowie Jury będą oceniać pierogi, przyznając im punkty w skali od 1 do 10. O 

kolejności przynoszenia pierogów członkom Jury przez osobę oddelegowaną przez 

organizatora zadecyduje losowanie. W niedzielę (14 sierpnia) będzie można także wziąć 

udział w akcji krwiodawstwa organizowanej przez Fundację „Kibicujemy życiu” (akcja 

powtórzona zostanie także dzień później). 

W ostatnim dniu festiwalu (15 sierpnia, poniedziałek) mieszkańcy Krakowa oraz 

turyści, którzy odwiedzą nasze miasto będą mogli wziąć udział w mszy św. w Bazylice 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=28567
http://www.zlombol.pl/
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Mariackiej w intencji gastronomików i kupców krakowskich (godz. 11:00). Godzinę 

później (12:00) poznają zwycięzców konkursów na najsmaczniejsze pierogi i zdobywców  

statuetki Kazimierza Wielkiego oraz św. Jacka z Pierogami. 

Także w poniedziałek (15 sierpnia) Instytut Dziedzictwa zaprasza do udziału w 

Cudownej Mocy Bukietów i konkursie na Tradycyjny Bukiet tzw. Ziele na Święto 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. O godz. 10:00 na pl. Mariackim (obok kościoła 

św. Barbary) rozpocznie się rejestracja zgłoszonych bukietów. Zwycięzcę poznamy o 

godz. 16:30. W konkursie mogą wziąć udział mieszkańcy Województwa Małopolskiego, 

osoby indywidualne, bez ograniczeń wiekowych. 

O godz. 12:00 spod kościoła św. Barbary wyruszy barwny korowód z bukietami 

zielnymi z towarzyszeniem kapeli Krakowianie, dziesięć minut później (na małym Rynku) 

ks. Infułat Bronisław Fidelus poświęci zioła i bukiety zielne. W programie Cudownej Mocy 

Bukietów znajduje się także koncert „ Królowo Ziół i Kwiatów” w wykonaniu artystów z 

kabaretu Loch Camelot. Tegoroczną edycję Festiwalu Pierogów pożegna zespołu Siwy 

Dym. Instytut Dziedzictwa zaprasza również od godz. 9:00 przed Bazyliki: Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny na Piasku (ul. Karmelicka 19), OO. Franciszkanów (pl. 

Wszystkich Świętych 5), św. Trójcy (ul. Stolarska 12), Bożego Ciała (ul. Bożego Ciała 26) 

po symboliczne bukiety zielne. 

Organizatorem IX Festiwalu Pierogów jest Urząd Miasta Krakowa; 

współorganizatorami: Krakowska Kongregacja Kupiecka i Instytut Dziedzictwa; 

partnerami: Emalia Olkusz oraz Złombol. 

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: TVP Kraków, Gazeta Wyborcza, portal 

Magiczny Kraków i dwutygodnik miejski KRAKÓW.PL. Współpracę redakcyjną zapewnia 

radio RMF Classic. Program artystyczny imprezy dostępny jest na stronie internetowej 

www.krakow.pl. (KF). 

           DWIE NOCE SZLAKIEM KRAKOWSKICH BAZYLIK 

Papieskie Bazyliki Mniejsze – to temat przewodni tegorocznej edycji Nocy 

Cracovia Sacra. Wydarzenie, w którym udział weźmie kilkanaście krakowskich 

kościołów i klasztorów oraz klasztor w Staniątkach, potrwa dwie noce – z 14 na 

15 sierpnia (niedziela/poniedziałek) i z 15 na 16 sierpnia 

(poniedziałek/wtorek). Cracovia Sacra zostanie uroczyście zainaugurowana w 

niedzielę (14 sierpnia) o godz. 17:00 w Bazylice Bożego Ciała. Wstęp do 

wszystkich miejsc będzie bezpłatny. 

„Cracovia Sacra to wydarzenie, które jest okazją nie tylko do przeżyć natury 

duchowej, to także wyjątkowa okazja do poznania historii krakowskich kościołów i 

klasztorów i odwiedzenia miejsc, które na co dzień są niedostępne dla zwiedzających” – 

powiedziała Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji 

Miasta. 

http://www.krakow.pl/
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Noc Sakralna, która od czterech lat jest organizowana w uroczystość 

Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny (15 sierpnia), ma na celu pokazanie fenomenu 

religijnego miasta. W swoim kształcie, charakterze i bogactwie programowym nie ma 

odpowiednika w Europie. 

Cracovia Sacra 2011 zostanie zainaugurowana w niedzielę (14 sierpnia) o godz. 

17:00, ale wiele kościołów i klasztorów będzie można odwiedzać już od godzin 

porannych. Podobnie będzie w poniedziałek 15 sierpnia. 

W niedzielę (14 sierpnia) będzie można zobaczyć m.in. prezentację gobelinów 

Katedry na Wawelu, zwiedzić skarbiec i zakrystię Bazyliki Bożego Ciała, zobaczyć 

wystawę poświęconą św. Maksymilianowi Marii Kolbe i jego obecności w Krakowie w 

Bazylice Franciszkanów, zwiedzić krużganki i muzeum Bazyliki Nawiedzenia Najświętszej 

Maryi Panny na Piasku, wystawę Sztuki Sakralnej w Bazylice Najświętszego Serca Pana 

Jezusa oraz wystawę w muzeum klasztornym oo. Dominikanów i wystawę sakralną w auli 

św. Szymona u oo. Bernardynów. 

W programie znajdzie się także wiele koncertów m.in. „Gloria in excelsis Deo” w 

Bazylice Mariackiej, „Totus Tuus - Ave Maria z różnych stron świata” w Bazylice 

Franciszkanów, „Muzyka dawnych świątyń” w Bazylice św. Floriana, „Sacra Musica, Sacro 

Loco” w Bazylice-Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach, „Parafrasi 

del Christus” w Kościele Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Będzie także coś dla 

najmłodszych – Opactwo oo. Benedyktynów w Tyńcu zaprasza na otwarte warsztaty dla 

dzieci „Tworzymy średniowieczne rękopisy”. 

W poniedziałek (15 sierpnia) swoje podwoje otworzy m.in. Klasztor oo. 

Kamedułów na Bielanach – do którego kobietom wolno wejść tylko kilkanaście razy w 

roku – tutaj o godz. 16:00 będzie można obejrzeć spektakl słowno-muzyczny „Modlitwy 

mojego wieku”. Wyjątkowych koncertów będzie można wysłuchać m.in. w Bazylice 

Franciszkanów, Bazylice św. Floriana i Bazylice Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny na 

Piasku. Z kolei W Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie – Łagiewnikach odbędzie 

się pierwsza publiczna prezentacja rękopisu „Dzienniczka” św. siostry Faustyny 

Kowalskiej. 

W Opactwie oo. Benedyktynów w Tyńcu o godz. 10:30 odprawiona zostanie msza 

św. pontyfikalna ze śpiewami chorałowymi, a o godz. 15:00 Akatyst – rodzaj hymnu - w 

wykonaniu mnichów i scholi tynieckiej, a także wszystkich chętnych. W Bazylice 

Mariackiej o godz. 18:30 odprawiona zostanie uroczysta pontyfikalna msza święta 

odpustowa celebrowana przez Metropolitę Krakowskiego księdza kardynała Stanisława 

Dziwisza, a w Bazylice św. Trójcy u oo. Dominikanów o 22:30 Kantorei Sankt Barbara – 

modlitwa na zakończenie dnia. 

W programie Nocy Cracovia Sacra znajdą się także wydarzenia towarzyszące. 

Tygodnik Powszechny zaprasza na pokaz filmu „Ludzie Boga” w reż. Xaviera Beauvois, 
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który odbędzie się 15 sierpnia o godz. 21:00 w kościele oo. Pijarów. W tym samym dniu 

Instytut Dziedzictwa zaprasza do udziału w konkursie na Tradycyjny Bukiet Zielny na 

Święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny (godz. 14.00 Mały Rynek). Od godz. 

9.00 rozdawane będą symboliczne bukiety zielne przed Bazylikami: Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny na Piasku, Franciszkanów, św. Trójcy i Bożego Ciała. 

Podczas Nocy Cracovia Sacra wstęp do wszystkich miejsc będzie 

bezpłatny. Tylko w dwóch przypadkach będą obowiązywać bezpłatne 

wejściówki - na zwiedzanie krypty w Opactwie oo. Benedyktynów w Tyńcu (bezpłatne 

wejściówki będzie można odbierać w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy ul. 

Powiśle 11 - od poniedziałku, 8 sierpnia) oraz na zwiedzanie za klauzurą korytarza i 

pokoju reprezentacyjnego w Klasztorze Sióstr Benedyktynek w Staniątkach (bezpłatne 

wejściówki będzie można odbierać w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy ul. 

Powiśle 11 oraz w Zamku w Niepołomicach, Referacie Promocji Urzędu Miasta w 

Niepołomicach i Opactwie Benedyktynek w Staniątkach – od poniedziałku, 8 sierpnia). 

Dojazd do klasztoru w Staniątkach będzie możliwy pociągiem osobowym z 

Krakowa Głównego do stacji Staniątki (odjazdy w godz.: 09.07, 10.59, 12.44), busem 

MAT BUS (z dworca Głównego w Krakowie), Autobusem 301(z ul. Wielickiej), Autobusem 

211 (z Pleszowa).  

UWAGA! W tym roku będzie można również oglądać transmisje Nocy Cracovia 

Sacra (od godz. 16:00 do godz. 22:00)  na specjalnie zamontowanych telebimach w 

Krakowie (Nowa Huta – Aleja Róż) oraz w Małopolsce (Zakopanem – Gubałówka 

Dolna Stacja, Nowym Sączu – pl. 3-go Maja, Tarnowie - Rynek). Na transmisję 

złożą się zarówno relacje z trwających nocy, jak i materiały archiwalne. 

Tegoroczna edycja Krakowskich Nocy otrzymała dofinansowanie z Funduszy 

Europejskich w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007–2013. 

Organizatorem wydarzenia jest Urząd Miasta Krakowa. Patronat nad wydarzeniem 

objęli: Kardynał Stanisław Dziwisz - Arcybiskup Metropolita Krakowski oraz Jacek 

Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa. 

Patronat medialny nad tegoroczną edycją Nocy Cracovia Sacra objęli: Dziennik 

Polski, Tygodnik Powszechny, Gość Niedzielny, TVP Kraków, Radio Kraków, portal 

Magiczny Kraków, Dwutygodnik Miejski KRAKÓW.PL oraz miesięcznik Karnet.  Dodatkowe 

informacje są dostępne na stronach internetowych: www.krakowskienoce.pl oraz 

www.krakow.pl. (KF).   

CZTERY ŁAPY PROSZĄ O DOM 

Podaj łapę, podrap za uchem, przygarnij zwierza! W krakowskim 

schronisku dla bezdomnych zwierząt kilkaset czworonogów czeka na odmianę 

losu.  Dzięki akcji adopcyjnej „Podaj łapę” prowadzonej od października w 

http://www.krakowskienoce.pl/
http://www.krakow.pl/
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portalu www.krakow.pl już kilkadziesiąt zwierząt  dostało szansę na lepsze 

życie. Liczymy na to, że w tym tygodniu znajdzie się dobry dom dla Batora- 

dużego, bardzo przyjaznego i pięknego psa. Właściciela potrzebuje także   

Monika - przymilna, ciekawie umaszczona kotka. Jeśli podarujesz dom 

czworonogowi z schroniska jedno jest pewne: zyskasz wiernego przyjaciela na 

dobre i na złe!  

       Bator to dość duży, piękny, młody pies w typie czarnego owczarka, znaleziony na 

ulicy. Jest bardzo przyjazny i  pozytywnie nastawiony do ludzi. Raczej w zgodzie żyje z 

innymi psami. Z racji młodego wieku i energii może towarzyszyć swojej nowej rodzinie w 

aktywnym spędzaniu czasu, ale będzie też wspaniałym domowym pieszczochem. 

         Monika to kotka bura z białymi dodatkami, krawatem i białą łapką. Ma około 5 lat. 

Jest bardzo łagodna i przymilna, uwielbia być głaskana. Niestety nie jest przyzwyczajona 

do bycia z innymi kotami. Może być kotem wychodzącym, gdyż dobrze sobie radzi 

samodzielnie i ma instynkt wracania do człowieka.  

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim 

Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie 

będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.  

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w 

puszkach, karmy specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy 

dla psów chorych na nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  

zabawki interaktywne  dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do 

tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).  

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w 

godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w 

niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom 

dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).  

TEATR GROTESKA W ARESZCIE ŚLEDCZYM 

„Bajki dla dorosłych" – to roboczy tytuł nowego projektu 

przygotowywanego przez Teatr Groteska w Areszcie Śledczym Kraków-

Podgórze. Projekt ma na celu przygotowanie spektaklu, w którym wezmą udział 

osadzeni. Kieruje nim aktor Teatru Groteska Lech Walicki. 

Projekt jest inicjatywą kapelana więziennego ks. Andrzeja Bewera. Będzie to 

sceniczna adaptacja bajek Bruno Ferrero, bazująca na różnorodnych technikach 

lalkowych. Premiera ma się odbyć w Areszcie Śledczym na przełomie września i 

października 2011 roku. Planowane są również, dalsze występy w zaprzyjaźnionych 

placówkach oraz ośrodkach kultury. 

„Aktualnie jesteśmy na etapie zamykania prac związanych z budową scenografii – 

ten etap był wyjątkowo czasochłonny, a zarazem trudny do realizacji, z uwagi na 

http://www.krakow.pl/
http://www.schronisko.krakow.pl/
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panujące w areszcie rygory bezpieczeństwa (całość scenografii wykonana jest 

własnoręcznie przez osadzonych). Od września przystępujemy do pracy nad materią 

spektaklu, czyli nad komponowaniem poszczególnych etiud, budowaniem dialogów, 

animacją” – mówi o projekcie Lech Walicki. 

„Obecnie razem z Działem Penitencjarnym realizowany jest nowy pomysł, który 

polega na zaangażowaniu osób „zza wysokich murów” do stworzenia teatru lalek, z 

którym będzie można wychodzić na zewnątrz. Krótkie bajki z morałem Bruna Ferrero są 

inspiracją, aby zrobić coś dla innych. W realizacji tego dzieła mamy wielkie wsparcie ze 

strony krakowskiego Teatru Groteska, który organizuje warsztaty dwojakiego rodzaju: 

teatralne i tworzenia lalek przez więźniów. Z kolei przy współpracy z Zakładem w Nowej 

Hucie mamy w planie warsztaty dla kobiet z Aresztu, aby pod okiem fachowców 

zaangażowały się w szycie ubranek kukiełkom na potrzeby naszego projektu – wyjaśnia 

ks. Andrzej Bewer. 

Dodatkowe informacje o działaniach Teatru Groteska i jego wrześniowym 

repertuarze są dostępne na stronie www.groteska.pl. (KF). 

 

W PIĄTEK:  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

 17:00 – Otwarcie Festiwalu Pierogów, Mały Rynek   

 

INFORMACJE DROGOWE:  
 

REMONT BUSPASÓW W ALEJACH TRZECH WIESZCZÓW 

W związku z remontem nawierzchni buspasów w Alejach Trzech 

Wieszczów wystąpią utrudnienia w ruchu. Drugi etap remontu rozpocznie się w 

piątek (12 sierpnia), o godz. 22:00 i potrwa do poniedziałku (15 sierpnia), do 

godz. 22:00.  

Remont obejmować będzie fragment alej od placu Inwalidów do ulicy 

Czarnowiejskiej. Ruch kołowy po remontowanej stronie odbywać się będzie na dwóch 

pasach jezdni z miejscowymi wyłączeniami na jednym z nich. 

Dodatkowe informacje o utrudnieniach w ruchu są dostępne na stronie: 

www.zikit.krakow.pl. (KF).  

 

ŚWIĘTO WOJSKA POLSKIEGO NA PLACU MATEJKI 

W niedzielę (14 sierpnia) odbędą się w Krakowie uroczystości z okazji 

Święta Wojska Polskiego przy pomniku na placu Jana Matejki. W związku z tym 

około godz. 11:30 do ok. godz. 13:00 Plac zostanie zamknięty dla ruchu 

http://www.groteska.pl/
http://www.zikit.krakow.pl/
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samochodowego. 

Chwilowe utrudnienia w ruchu (trwające do kilkunastu minut) mogą wystąpić 

także na ulicy Basztowej w czasie przejścia defilady (ok. godz. 12:50). W przypadku 

konieczności linie autobusowe i tramwajowe będą wówczas kierowane na  poniższe trasy 

objazdowe. 

Linie autobusowe nr 124/424, 152, 304 i 502/522 mogą zostać skierowane 

na trasę objazdową, która przebiegać będzie ul. Długą, Szlak oraz Pawią. Dla linii tych 

przystanek pn. „Basztowa Lot" (nie dotyczy linii 502/522) w kierunku ul. Dunajewskiego 

funkcjonował będzie wspólnie z przystankiem tramwajowym na ul. Długiej, natomiast 

przystanek pn. „Dworzec Główny" w kierunku ul. Lubicz zlokalizowany będzie na ul. 

Pawiej przed skrętem w ul. Lubicz na wysokości Hotelu Polonia, zaś przystanek „Dworzec 

Główny" zlokalizowany na ul. Lubicz przed ul. Pawią zlokalizowany będzie na wyniesionej 

jezdni (aby autobusy skręcające w prawo z torowiska nie wjeżdżały pod inne pojazdy 

jadące jezdnią). 

Linia nr 304 zostanie skierowana na trasę objazdową (już w chwili zamknięcia 

przejazdu dla autobusów przez Plac Matejki), która przebiegać będzie ul. Długą, Szlak i 

dalej po swojej trasie do przystanku końcowego pn. „Dworzec Główny Zachód (Galeria)". 

Linie tramwajowe nr 2, 4, 7, 13, 14, 15, 20 mogą zostać skierowane na trasę 

objazdową, przez ul. Dominikańską i Franciszkańską. 

Dodatkowe informacje o utrudnieniach w ruchu są dostępne na stronie: 

www.zikit.krakow.pl. (KF). 

 

WARTO WIEDZIEĆ:  
          

POSZUKIWANY CZŁOWIEK SUKCESU! 

Jeśli co najmniej od roku ale nie dłużej niż trzy lata prowadzisz biznes w 

Krakowie i możesz pochwalić się sukcesami - zgłoś się do konkursu na 

najlepszego młodego przedsiębiorcę. Do wygrania 10000 zł. Zgłoszenia należy 

składać do 30 sierpnia, do godz. 15:00.  

Komisja konkursowa będzie oceniać przedsiębiorców według następujących 

kryteriów: umiejętność pozyskiwania środków finansowych, inwestycje i ich efektywność, 

podstawowe zasady współpracy i etyki w firmie, sposób motywowania personelu, 

działania na rzecz lokalnej społeczności Krakowa, działalność charytatywna, , stan 

zatrudnienia w firmie w poszczególnych latach, zysk firmy oraz strona internetowa. 

Warunkiem udziału w konkursie jest prowadzenie działalności gospodarczej w 

Krakowie co najmniej od roku, ale nie dłużej niż trzy lata, złożenie zaświadczenia o braku 

zaległości wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, złożenie 

zaświadczenia o niekaralności. Formularz konkursowy należy składać  wyłącznie w 

http://www.zikit.krakow.pl/
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siedzibie Wydziału Strategii  i Rozwoju Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 

3-4 , pokój 347.  

Zaklejone koperty powinny zawierać nazwę firmy oraz dopisek „Konkurs na Najlepszego 

Młodego Przedsiębiorcę”. 

Konkurs zostanie rozstrzygnięty  najpóźniej do końca października.  

Regulamin konkursu oraz  niezbędne załączniki dostępne są pod adresem 

www.bip.krakow.pl (KS). 

                                                Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

 

 

 

  

              Biuro Pr 

http://www.bip.krakow.pl/

